
ZARZĄDZENIE Nr 43/07
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 26 września 2007r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 164, póz. 1163 z późn. zm.) zarządza się, co
następuje:

§ 1 -

Powołuje się komisję przetargową w składzie:
1) Krystyna Skarzyńska - Przewodniczący Komisji
2) Aneta Michalska -Sekretarz Komisji
3) Barbara Trojanowska - Członek Komisji

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
1) „Rozbudowa drogi gminnej we wsi Zgorzałowo",
2) „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę kanalizacji

sanitarnej w miejscowościach: Bartosy, Mokrylas, Wysocze, Zastawie, Brudki
Stare",

3) „Zakup używanego ciężkiego samochodu pożarniczego, gaśniczego dla
jednostki ochrony przeciwpożarowej tj. Ochotniczej Straży Pożarnej w
Wąsewie z przeznaczeniem na cele ochrony przeciwpożarowej".

§2.

Regulamin pracy komisji przetargowej określa załącznik do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W 6 J/T
\TRafał Kc Walczyk

l


